

# Arbor Management Inc

## Allergen List - for menu 'Woodland Middle Lunch' From: 11/1/2022 To: 11/30/2022

**Tuesday, November 1, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991265	16" BOLD 51% WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA, P-344207	Milk, Soy, Wheat
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990523	CELERY STICKS	
990947	Cheese Quesadilla, 9"	Milk, Wheat
990031	Cheeseburger on WG Bun, P-369328	Milk, Soy, Wheat
990048	Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164	Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
991164	Fiesta Beef Nacho Supreme, JTM Cheese Sauce	Milk, Soy
990653	French Toast Sticks, WG, Farm Rich, P-419746	Soy, Wheat
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990052	Hamburger, WG P-369328	Soy, Wheat
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990142	Pepperoni Pizza, Stfd Crust, *PORK, Max, P-910951	Egg, Milk, Wheat
991189	Pepperoni Pizza, Turkey, The Max, P-593816	Milk, Soy, Wheat
990057	Pizza Dippers, The Max, P-43901	Milk, Soy, Wheat
991186	Pizza, Cheese 16" Dough, Whole Grain	Egg, Milk, Sesame, Soy, Wheat
990207	Pizza, Cheese, Tony's, 4X6, P-869643	Milk, Soy, Wheat
990880	Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597	Milk
991046	Sauce, Pizza, Basil, RedPack, P-973157	
991185	SMART WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA 50-50 P-349370	Milk, Soy, Wheat
990644	Spicy Chicken Sandwich, Tyson, P-373370	Soy, Wheat
991136	Syrup, 1.5 oz Cup, Madeira, P-1779	
990561	Tater Tots, ORE-IDA, P-284787	
990084	Turkey Sausage Patty, Jennie-O, P-51818	

**NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.**

# Arbor Management Inc

## Allergen List - for menu 'Woodland Middle Lunch' From: 11/1/2022 To: 11/30/2022

**Wednesday, November 2, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991265	16" BOLD 51% WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA, P-344207	Milk, Soy, Wheat
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990031	Cheeseburger on WG Bun, P-369328	Milk, Soy, Wheat
990048	Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164	Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
991164	Fiesta Beef Nacho Supreme, JTM Cheese Sauce	Milk, Soy
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990052	Hamburger, WG P-369328	Soy, Wheat
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
990058	Marinara Sauce, Red Pack, P-971691	
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
433	MIXED VEGETABLES:frozen,boiled	
990202	Muffin, Blueberry, WG, Smart Choice, P-370303	Egg, Milk, Soy, Wheat
990142	Pepperoni Pizza, Stfd Crust, *PORK, Max, P-910951	Egg, Milk, Wheat
991189	Pepperoni Pizza, Turkey, The Max, P-593816	Milk, Soy, Wheat
990057	Pizza Dippers, The Max, P-43901	Milk, Soy, Wheat
991186	Pizza, Cheese 16" Dough, Whole Grain	Egg, Milk, Sesame, Soy, Wheat
990207	Pizza, Cheese, Tony's, 4X6, P-869643	Milk, Soy, Wheat
990933	Popcorn Chicken Bowl, Goldkist P-427444	Egg, Milk, Soy, Wheat
991046	Sauce, Pizza, Basil, RedPack, P-973157	
991185	SMART WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA 50-50 P-349370	Milk, Soy, Wheat
990644	Spicy Chicken Sandwich, Tyson, P-373370	Soy, Wheat
990698	String Cheese Mozz Stick, BONGARDS, P-574456	Milk
990182	Yogurt, Strawberry, Upstate Farms, P-74086	Milk

**NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.**

# Arbor Management Inc

## Allergen List - for menu 'Woodland Middle Lunch' From: 11/1/2022 To: 11/30/2022

**Thursday, November 3, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991265	16" BOLD 51% WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA, P-344207	Milk, Soy, Wheat
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990031	Cheeseburger on WG Bun, P-369328	Milk, Soy, Wheat
991181	Chicken & Cheese Quesadilla	Milk, Wheat
990048	Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164	Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
991151	Fajita Chicken & Cheese Quesadilla	Milk, Soy, Wheat
991164	Fiesta Beef Nacho Supreme, JTM Cheese Sauce	Milk, Soy
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990052	Hamburger, WG P-369328	Soy, Wheat
990914	Homemade Macaroni & Cheese, JTM Cheese Sauce	Egg, Milk, Wheat
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
991154	Macaroni & Cheese, Stick Pasta, WG, JTM, P-472598	Egg, Milk, Wheat
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990142	Pepperoni Pizza, Stfd Crust, *PORK, Max, P-910951	Egg, Milk, Wheat
991189	Pepperoni Pizza, Turkey, The Max, P-593816	Milk, Soy, Wheat
990057	Pizza Dippers, The Max, P-43901	Milk, Soy, Wheat
991186	Pizza, Cheese 16" Dough, Whole Grain	Egg, Milk, Sesame, Soy, Wheat
990207	Pizza, Cheese, Tony's, 4X6, P-869643	Milk, Soy, Wheat
990530	Pretzel Rod, Soft, 1 oz, Whole Grain, P-882698	Wheat
991046	Sauce, Pizza, Basil, RedPack, P-973157	
990176	Seasoned Black Beans, Arbor E-9	
991185	SMART WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA 50-50 P-349370	Milk, Soy, Wheat
990644	Spicy Chicken Sandwich, Tyson, P-373370	Soy, Wheat

**NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.**

## Arbor Management Inc

**Allergen List - for menu 'Woodland Middle Lunch' From: 11/1/2022 To: 11/30/2022**

**Monday, November 7, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991265	16" BOLD 51% WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA, P-344207	Milk, Soy, Wheat
990184	Brown Rice, Uncle Ben's, P-43257	
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990031	Cheeseburger on WG Bun, P-369328	Milk, Soy, Wheat
991048	Chicken, Orange, Yang's, P-435353	Egg, Soy, Wheat
990048	Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164	Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
991164	Fiesta Beef Nacho Supreme, JTM Cheese Sauce	Milk, Soy
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990052	Hamburger, WG P-369328	Soy, Wheat
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
990058	Marinara Sauce, Red Pack, P-971691	
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990142	Pepperoni Pizza, Stfd Crust, *PORK, Max, P-910951	Egg, Milk, Wheat
991189	Pepperoni Pizza, Turkey, The Max, P-593816	Milk, Soy, Wheat
990057	Pizza Dippers, The Max, P-43901	Milk, Soy, Wheat
990057	Pizza Dippers, The Max, P-43901	Milk, Soy, Wheat
991186	Pizza, Cheese 16" Dough, Whole Grain	Egg, Milk, Sesame, Soy, Wheat
990207	Pizza, Cheese, Tony's, 4X6, P-869643	Milk, Soy, Wheat
991046	Sauce, Pizza, Basil, RedPack, P-973157	
990055	Seasoned Green Beans, Arbor E-13	
991185	SMART WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA 50-50 P-349370	Milk, Soy, Wheat
990644	Spicy Chicken Sandwich, Tyson, P-373370	Soy, Wheat

**NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.**

# Arbor Management Inc

**Allergen List - for menu 'Woodland Middle Lunch' From: 11/1/2022 To: 11/30/2022**

**Wednesday, November 9, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991265	16" BOLD 51% WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA, P-344207	Milk, Soy, Wheat
990415	Broccoli, FZ, USDA, 1/2C, 5g	
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990031	Cheeseburger on WG Bun, P-369328	Milk, Soy, Wheat
990048	Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164	Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
991164	Fiesta Beef Nacho Supreme, JTM Cheese Sauce	Milk, Soy
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990052	Hamburger, WG P-369328	Soy, Wheat
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990202	Muffin, Blueberry, WG, Smart Choice, P-370303	Egg, Milk, Soy, Wheat
990142	Pepperoni Pizza, Stfd Crust, *PORK, Max, P-910951	Egg, Milk, Wheat
991189	Pepperoni Pizza, Turkey, The Max, P-593816	Milk, Soy, Wheat
990057	Pizza Dippers, The Max, P-43901	Milk, Soy, Wheat
991186	Pizza, Cheese 16" Dough, Whole Grain	Egg, Milk, Sesame, Soy, Wheat
990207	Pizza, Cheese, Tony's, 4X6, P-869643	Milk, Soy, Wheat
991046	Sauce, Pizza, Basil, RedPack, P-973157	
991185	SMART WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA 50-50 P-349370	Milk, Soy, Wheat
990644	Spicy Chicken Sandwich, Tyson, P-373370	Soy, Wheat
990698	String Cheese Mozz Stick, BONGARDS, P-574456	Milk
990182	Yogurt, Strawberry, Upstate Farms, P-74086	Milk

**NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.**

## Arbor Management Inc

**Allergen List - for menu 'Woodland Middle Lunch' From: 11/1/2022 To: 11/30/2022**

**Thursday, November 10, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991265	16" BOLD 51% WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA, P-344207	Milk, Soy, Wheat
990144	Black Beans, LS, Mothers Maid, P-493061	
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990031	Cheeseburger on WG Bun, P-369328	Milk, Soy, Wheat
990328	Chicken Fiesta Nacho Supreme, Arbor A-10f	Milk
991263	Chipotle Chicken Nachos, Diced	Milk
990413	Corn, Whole Kernel, USDA, 15g, 1/2C	
990048	Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164	Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
991164	Fiesta Beef Nacho Supreme, JTM Cheese Sauce	Milk, Soy
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990052	Hamburger, WG P-369328	Soy, Wheat
990914	Homemade Macaroni & Cheese, JTM Cheese Sauce	Egg, Milk, Wheat
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
991154	Macaroni & Cheese, Stick Pasta, WG, JTM, P-472598	Egg, Milk, Wheat
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990142	Pepperoni Pizza, Stfd Crust, *PORK, Max, P-910951	Egg, Milk, Wheat
991189	Pepperoni Pizza, Turkey, The Max, P-593816	Milk, Soy, Wheat
990057	Pizza Dippers, The Max, P-43901	Milk, Soy, Wheat
991186	Pizza, Cheese 16" Dough, Whole Grain	Egg, Milk, Sesame, Soy, Wheat
990207	Pizza, Cheese, Tony's, 4X6, P-869643	Milk, Soy, Wheat
990530	Pretzel Rod, Soft, 1 oz, Whole Grain, P-882698	Wheat
991046	Sauce, Pizza, Basil, RedPack, P-973157	
991185	SMART WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA 50-50 P-349370	Milk, Soy, Wheat
990644	Spicy Chicken Sandwich, Tyson, P-373370	Soy, Wheat

**NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.**

## Arbor Management Inc

**Allergen List - for menu 'Woodland Middle Lunch' From: 11/1/2022 To: 11/30/2022**

**Friday, November 11, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991265	16" BOLD 51% WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA, P-344207	Milk, Soy, Wheat
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990031	Cheeseburger on WG Bun, P-369328	Milk, Soy, Wheat
990048	Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164	Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
991164	Fiesta Beef Nacho Supreme, JTM Cheese Sauce	Milk, Soy
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990052	Hamburger, WG P-369328	Soy, Wheat
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
990945	Meatball Sub, Italian, JTM Meatball P-369634	Milk, Soy, Wheat
990923	Meatball Sub, Italian, JTM, Commodity, P-850570	Milk, Soy, Wheat
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990142	Pepperoni Pizza, Stfd Crust, *PORK, Max, P-910951	Egg, Milk, Wheat
991189	Pepperoni Pizza, Turkey, The Max, P-593816	Milk, Soy, Wheat
990057	Pizza Dippers, The Max, P-43901	Milk, Soy, Wheat
991186	Pizza, Cheese 16" Dough, Whole Grain	Egg, Milk, Sesame, Soy, Wheat
991256	Pizza, Cheese, 4x6, WG, 4.65oz, P-26016	Milk, Soy, Wheat
990207	Pizza, Cheese, Tony's, 4X6, P-869643	Milk, Soy, Wheat
990207	Pizza, Cheese, Tony's, 4X6, P-869643	Milk, Soy, Wheat
990834	Potato, Smiles, McCain, P-384399	
991046	Sauce, Pizza, Basil, RedPack, P-973157	
991185	SMART WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA 50-50 P-349370	Milk, Soy, Wheat
991185	SMART WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA 50-50 P-349370	Milk, Soy, Wheat
990644	Spicy Chicken Sandwich, Tyson, P-373370	Soy, Wheat

**NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.**

# Arbor Management Inc

## Allergen List - for menu 'Woodland Middle Lunch' From: 11/1/2022 To: 11/30/2022

**Monday, November 14, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991265	16" BOLD 51% WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA, P-344207	Milk, Soy, Wheat
990927	Beans, Vegetarian in Tom Sauce, P-376745	
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990031	Cheeseburger on WG Bun, P-369328	Milk, Soy, Wheat
990048	Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164	Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
991164	Fiesta Beef Nacho Supreme, JTM Cheese Sauce	Milk, Soy
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990052	Hamburger, WG P-369328	Soy, Wheat
990913	Hot Dog, Chicago Style, Beef, Farmland, P-156116	Wheat
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
990058	Marinara Sauce, Red Pack, P-971691	
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990142	Pepperoni Pizza, Stfd Crust, *PORK, Max, P-910951	Egg, Milk, Wheat
991189	Pepperoni Pizza, Turkey, The Max, P-593816	Milk, Soy, Wheat
990935	Pickle Spear, Dill, Kosher, Heinz, P-33558	
990057	Pizza Dippers, The Max, P-43901	Milk, Soy, Wheat
990057	Pizza Dippers, The Max, P-43901	Milk, Soy, Wheat
991186	Pizza, Cheese 16" Dough, Whole Grain	Egg, Milk, Sesame, Soy, Wheat
990207	Pizza, Cheese, Tony's, 4X6, P-869643	Milk, Soy, Wheat
991046	Sauce, Pizza, Basil, RedPack, P-973157	
991185	SMART WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA 50-50 P-349370	Milk, Soy, Wheat
990644	Spicy Chicken Sandwich, Tyson, P-373370	Soy, Wheat

**NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.**



## Arbor Management Inc

**Allergen List - for menu 'Woodland Middle Lunch' From: 11/1/2022 To: 11/30/2022**

**Tuesday, November 15, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991265	16" BOLD 51% WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA, P-344207	Milk, Soy, Wheat
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990947	Cheese Quesadilla, 9"	Milk, Wheat
990031	Cheeseburger on WG Bun, P-369328	Milk, Soy, Wheat
990245	Classic Tomato Soup, Arbor E-31	
990048	Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164	Soy, Wheat
990048	Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164	Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
991164	Fiesta Beef Nacho Supreme, JTM Cheese Sauce	Milk, Soy
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990052	Hamburger, WG P-369328	Soy, Wheat
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990142	Pepperoni Pizza, Stfd Crust, *PORK, Max, P-910951	Egg, Milk, Wheat
991189	Pepperoni Pizza, Turkey, The Max, P-593816	Milk, Soy, Wheat
990057	Pizza Dippers, The Max, P-43901	Milk, Soy, Wheat
991186	Pizza, Cheese 16" Dough, Whole Grain	Egg, Milk, Sesame, Soy, Wheat
990207	Pizza, Cheese, Tony's, 4X6, P-869643	Milk, Soy, Wheat
991046	Sauce, Pizza, Basil, RedPack, P-973157	
991185	SMART WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA 50-50 P-349370	Milk, Soy, Wheat
990644	Spicy Chicken Sandwich, Tyson, P-373370	Soy, Wheat
990315	Tomato Soup, Heinz, P-33984	Wheat

**NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.**

## Arbor Management Inc

**Allergen List - for menu 'Woodland Middle Lunch' From: 11/1/2022 To: 11/30/2022**

**Wednesday, November 16, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991265	16" BOLD 51% WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA, P-344207	Milk, Soy, Wheat
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990031	Cheeseburger on WG Bun, P-369328	Milk, Soy, Wheat
990645	Chicken Drumstick, Breaded, FC, Tyson, P-428479	Wheat
990695	Chicken Gravy, Trio, Mix P-38282	Egg, Milk, Soy, Wheat
990048	Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164	Soy, Wheat
990730	Dinner Rolls, WG, Split Top, Bulk, P-394522	Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
991164	Fiesta Beef Nacho Supreme, JTM Cheese Sauce	Milk, Soy
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990052	Hamburger, WG P-369328	Soy, Wheat
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
990799	Mashed Potatoes, Pearls, LS, BAF, P-298556	
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990202	Muffin, Blueberry, WG, Smart Choice, P-370303	Egg, Milk, Soy, Wheat
990142	Pepperoni Pizza, Stfd Crust, *PORK, Max, P-910951	Egg, Milk, Wheat
991189	Pepperoni Pizza, Turkey, The Max, P-593816	Milk, Soy, Wheat
990057	Pizza Dippers, The Max, P-43901	Milk, Soy, Wheat
991186	Pizza, Cheese 16" Dough, Whole Grain	Egg, Milk, Sesame, Soy, Wheat
990207	Pizza, Cheese, Tony's, 4X6, P-869643	Milk, Soy, Wheat
991046	Sauce, Pizza, Basil, RedPack, P-973157	
991185	SMART WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA 50-50 P-349370	Milk, Soy, Wheat
990644	Spicy Chicken Sandwich, Tyson, P-373370	Soy, Wheat
990698	String Cheese Mozz Stick, BONGARDS, P-574456	Milk
990182	Yogurt, Strawberry, Upstate Farms, P-74086	Milk

**NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.**

## Arbor Management Inc

**Allergen List - for menu 'Woodland Middle Lunch' From: 11/1/2022 To: 11/30/2022**

**Thursday, November 17, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991265	16" BOLD 51% WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA, P-344207	Milk, Soy, Wheat
990415	Broccoli, FZ, USDA, 1/2C, 5g	
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990031	Cheeseburger on WG Bun, P-369328	Milk, Soy, Wheat
990048	Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164	Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
991164	Fiesta Beef Nacho Supreme, JTM Cheese Sauce	Milk, Soy
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990052	Hamburger, WG P-369328	Soy, Wheat
990914	Homemade Macaroni & Cheese, JTM Cheese Sauce	Egg, Milk, Wheat
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
991154	Macaroni & Cheese, Stick Pasta, WG, JTM, P-472598	Egg, Milk, Wheat
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990142	Pepperoni Pizza, Stfd Crust, *PORK, Max, P-910951	Egg, Milk, Wheat
991189	Pepperoni Pizza, Turkey, The Max, P-593816	Milk, Soy, Wheat
990057	Pizza Dippers, The Max, P-43901	Milk, Soy, Wheat
991186	Pizza, Cheese 16" Dough, Whole Grain	Egg, Milk, Sesame, Soy, Wheat
990207	Pizza, Cheese, Tony's, 4X6, P-869643	Milk, Soy, Wheat
990530	Pretzel Rod, Soft, 1 oz, Whole Grain, P-882698	Wheat
991046	Sauce, Pizza, Basil, RedPack, P-973157	
991185	SMART WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA 50-50 P-349370	Milk, Soy, Wheat
990644	Spicy Chicken Sandwich, Tyson, P-373370	Soy, Wheat
991237	Sweet and Sour Meatball Bowl, JTM, Com, P-850570	Milk, Soy, Wheat

**NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.**

## Arbor Management Inc

**Allergen List - for menu 'Woodland Middle Lunch' From: 11/1/2022 To: 11/30/2022**

**Friday, November 18, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991265	16" BOLD 51% WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA, P-344207	Milk, Soy, Wheat
991100	BBQ Rib Sandwich, Pierre, 3.25 oz, P-75207	Milk, Soy, Wheat
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990031	Cheeseburger on WG Bun, P-369328	Milk, Soy, Wheat
990048	Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164	Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
991164	Fiesta Beef Nacho Supreme, JTM Cheese Sauce	Milk, Soy
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990052	Hamburger, WG P-369328	Soy, Wheat
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990142	Pepperoni Pizza, Stfd Crust, *PORK, Max, P-910951	Egg, Milk, Wheat
991189	Pepperoni Pizza, Turkey, The Max, P-593816	Milk, Soy, Wheat
990057	Pizza Dippers, The Max, P-43901	Milk, Soy, Wheat
991186	Pizza, Cheese 16" Dough, Whole Grain	Egg, Milk, Sesame, Soy, Wheat
991256	Pizza, Cheese, 4x6, WG, 4.65oz, P-26016	Milk, Soy, Wheat
990207	Pizza, Cheese, Tony's, 4X6, P-869643	Milk, Soy, Wheat
990207	Pizza, Cheese, Tony's, 4X6, P-869643	Milk, Soy, Wheat
991046	Sauce, Pizza, Basil, RedPack, P-973157	
990176	Seasoned Black Beans, Arbor E-9	
991185	SMART WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA 50-50 P-349370	Milk, Soy, Wheat
991185	SMART WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA 50-50 P-349370	Milk, Soy, Wheat
990644	Spicy Chicken Sandwich, Tyson, P-373370	Soy, Wheat

**NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.**

# Arbor Management Inc

## Allergen List - for menu 'Woodland Middle Lunch' From: 11/1/2022 To: 11/30/2022

**Monday, November 28, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991265	16" BOLD 51% WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA, P-344207	Milk, Soy, Wheat
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990031	Cheeseburger on WG Bun, P-369328	Milk, Soy, Wheat
991221	Cheesy Scrambled Egg, Papettis, P-516568	Egg, Milk
990048	Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164	Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
991164	Fiesta Beef Nacho Supreme, JTM Cheese Sauce	Milk, Soy
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990052	Hamburger, WG P-369328	Soy, Wheat
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
990058	Marinara Sauce, Red Pack, P-971691	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
991130	Omelet, Cheddar Cheese, 2 oz, Papetti's, P-230810	Egg, Milk
990517	Pancakes, Whole Wheat, Echo Lake, P-392047	Egg, Milk, Soy, Wheat
990142	Pepperoni Pizza, Sfd Crust, *PORK, Max, P-910951	Egg, Milk, Wheat
991189	Pepperoni Pizza, Turkey, The Max, P-593816	Milk, Soy, Wheat
990057	Pizza Dippers, The Max, P-43901	Milk, Soy, Wheat
990057	Pizza Dippers, The Max, P-43901	Milk, Soy, Wheat
991186	Pizza, Cheese 16" Dough, Whole Grain	Egg, Milk, Sesame, Soy, Wheat
990207	Pizza, Cheese, Tony's, 4X6, P-869643	Milk, Soy, Wheat
991046	Sauce, Pizza, Basil, RedPack, P-973157	
991185	SMART WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA 50-50 P-349370	Milk, Soy, Wheat
990644	Spicy Chicken Sandwich, Tyson, P-373370	Soy, Wheat
991136	Syrup, 1.5 oz Cup, Madeira, P-1779	
990561	Tater Tots, ORE-IDA, P-284787	

**NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.**

# Arbor Management Inc

## Allergen List - for menu 'Woodland Middle Lunch' From: 11/1/2022 To: 11/30/2022

**Tuesday, November 29, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991265	16" BOLD 51% WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA, P-344207	Milk, Soy, Wheat
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990947	Cheese Quesadilla, 9"	Milk, Wheat
990031	Cheeseburger on WG Bun, P-369328	Milk, Soy, Wheat
990738	Corn Dog, Turkey, Mini, JTM, P-597483	Egg, Milk, Soy, Wheat
990048	Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164	Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
991249	Fiesta Beans, P-370923	
991164	Fiesta Beef Nacho Supreme, JTM Cheese Sauce	Milk, Soy
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990052	Hamburger, WG P-369328	Soy, Wheat
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990142	Pepperoni Pizza, Stfd Crust, *PORK, Max, P-910951	Egg, Milk, Wheat
991189	Pepperoni Pizza, Turkey, The Max, P-593816	Milk, Soy, Wheat
990057	Pizza Dippers, The Max, P-43901	Milk, Soy, Wheat
991186	Pizza, Cheese 16" Dough, Whole Grain	Egg, Milk, Sesame, Soy, Wheat
990207	Pizza, Cheese, Tony's, 4X6, P-869643	Milk, Soy, Wheat
991046	Sauce, Pizza, Basil, RedPack, P-973157	
991185	SMART WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA 50-50 P-349370	Milk, Soy, Wheat
990644	Spicy Chicken Sandwich, Tyson, P-373370	Soy, Wheat

**NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.**

## Arbor Management Inc

**Allergen List - for menu 'Woodland Middle Lunch' From: 11/1/2022 To: 11/30/2022**

**Wednesday, November 30, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991265	16" BOLD 51% WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA, P-344207	Milk, Soy, Wheat
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990031	Cheeseburger on WG Bun, P-369328	Milk, Soy, Wheat
990937	Creamy Chicken Alfredo, WG	Egg, Milk, Wheat
990048	Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164	Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
991164	Fiesta Beef Nacho Supreme, JTM Cheese Sauce	Milk, Soy
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990906	Garlic Bread, Texas Toast, WG, P-392110	Milk, Soy, Wheat
990052	Hamburger, WG P-369328	Soy, Wheat
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990202	Muffin, Blueberry, WG, Smart Choice, P-370303	Egg, Milk, Soy, Wheat
990142	Pepperoni Pizza, Stfd Crust, *PORK, Max, P-910951	Egg, Milk, Wheat
991189	Pepperoni Pizza, Turkey, The Max, P-593816	Milk, Soy, Wheat
990057	Pizza Dippers, The Max, P-43901	Milk, Soy, Wheat
991186	Pizza, Cheese 16" Dough, Whole Grain	Egg, Milk, Sesame, Soy, Wheat
990207	Pizza, Cheese, Tony's, 4X6, P-869643	Milk, Soy, Wheat
991046	Sauce, Pizza, Basil, RedPack, P-973157	
990055	Seasoned Green Beans, Arbor E-13	
991185	SMART WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA 50-50 P-349370	Milk, Soy, Wheat
990644	Spicy Chicken Sandwich, Tyson, P-373370	Soy, Wheat
990698	String Cheese Mozz Stick, BONGARDS, P-574456	Milk
990182	Yogurt, Strawberry, Upstate Farms, P-74086	Milk

**NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.**